
و  شناسایی  از  مشهد  انتظامی  فرمانده 
دستگیری متهمان سرقت به عنف 100میلیارد 
ریالی از ساکنان یک ساختمان خبر داد. سرهنگ 
احمد نگهبان گفت: در پی گزارش سرقت به عنف 
از ساکنان یک ساختمان در مشهد با توجه به 
حساسیت موضوع تیم ویژه مبارزه با جرائم 
خشن پلیس آگاهی وارد عمل شدند. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی در بررسی محل و  
اظهارات مالباختگان دریافتند 2 فرد ناشناس 
پس از ورود به داخل یک ساختمان 3 طبقه 
با تهدید چاقو و  توسل به زور 10 حلقه النگو، 
3 جفت گوشواره، 3 رشته  گردنبند، 3 حلقه 
انگشتر و 6 قطعه تک پوش ساکنان این ساختمان 
را با زور از آنها گرفته و درادامه با تهدید پس از 
بازکردن در گاوصندوق تمامی محتویات آن 
شامل اوراق بهادار، دلار و وجه نقد به ارزش 
تقریبی 100 میلیارد ریال را سرقت و به سرعت 
از محل متواری شده اند. فرمانده انتظامی مشهد 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از 

بررسی دقیق محل و اثربرداری از آثار به جا مانده 
از سارقان تحقیقات فنی خود را آغازکردند. 
وی گفت: در تحقیقات میدانی پلیس ردپای 

یکدستگاه خودروی سواری مشکی رنگ پلاک 
مخدوش به رانندگی زنی جوان و یک سرنشین 
مرد در محدوده سرقت به دست آمد که با بررسی 

فنی مشخص شد این افراد با 2 سارق به عنف در 
ارتباط هستند. سرهنگ نگهبان اظهارداشت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با تحقیقات گسترده بر 
روی سرنخ های به دست آمده و اقدام  اطلاعاتی 
یکی از متهمان را در بلوار توس شناسایی و ردزنی 
و پس از هماهنگی لازم قضائی او را در اقدامی 
ضربتی دستگیر کردند؛ متهم که در بازجویی های 
اولیه منکر ارتکاب هرگونه جرمی بود در تحقیقات 
فنی پلیس و مواجهه با ادله و مستندات موجود 
3 همدستش  به ناچار لب به اعتراف گشود و
را معرفی کرد. این مقام انتظامی بیان داشت: 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم خشن پلیس 
آگاهی مشهد با اطلاعات به دست آمده و کسب 
مجوزهای لازم قضائی 2 عضو دیگر این باند در 
بلوار توس و شهرک رجایی دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاه آنان مقداری از اموال مسروقه را کشف 
کردند. وی گفت: تحقیقات برای دستگیری دیگر 
متهم فراری این پرونده و کشف جرائم احتمالی 

آنان با دستور مرجع قضائی ادامه دارد.

با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرســتان قدس عاملان قتل 
خانوادگی مورد شناســایی قرار گرفته و دستگیر شدند. سرهنگ 
شاهپور فلاحی گفت: با به دست آمدن اخباری درخصوص وقوع یک 
قتل در شهرســتان قدس، ماموران پلیس آگاهی با نجام تحقیقات 
گسترده میدانی و بررسی شــواهد و مدارک موجود، اقدامات فنی 
را برای دســتگیری عاملان قتل آغاز کردند که در تحقیقات اولیه 
مشخص شــد به احتمال قوی، خانواده مقتول در این قتل دست 
داشته و قتل خانوادگی به نظر می رسد. فرمانده انتظامی شهرستان 
قدس تصریح کــرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از اخذ دســتور 
قضائی، همســر و دختر مقتول که از مظنونان اصلی پرونده بودند 
را دســتگیر و مورد بازجویی قرار دادند. ســرهنگ فلاحی افزود: 

متهمان دستگیر شده پس از بازجویی به ناچار به قتل پدر خانواده 
با همدستی دو نفر از آشنایان خود اعتراف کردند که بلافاصله دیگر 
متهمان دستگیر و پرونده مقدماتی تشــکیل و جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شــد.  این مقام انتظامی تصریح کرد: 
مهارت های کنترل خشــم در زمان های عصبانیت و خارج شدن از 
محیط های متشنج و پراسترس در شرایط بحرانی، می تواند راهکاری 
مناسب برای کنترل خشم و  مقابله با هرگونه رفتار نابهنجار باشد. 
سرهنگ فلاحی در پایان، به شهروندان توصیه کرد: با توجه به اینکه 
اکثر قتل ها با تصمیمات لحظه ای، هیجانی و عدم توانایی در کنترل 
خشم حادث می شود، نیاز است شهروندان با فراگیری مهارت های 
کنترل خشــم، در زمان های بروز درگیــری و عصبانیت با کنترل 

عصبانیت و تفکر از عواقب ناگوار درگیری، از محیط های پراسترس 
و متشنج دور شوند تا گرفتار عواقب کار ناآگاهانه خود نشوند. گفتنی 
اســت، متهمان تا روشن شــدن زوایای پنهان این قتل، در اختیار 

پلیس آگاهی شهرستان قدس قرار گرفتند.
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سرقت میلیاردی از ساکنان یک ساختمانکـــوتاه
اعتراف به 27 فقره سرقت

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان 
از دستگیری سارق و اعتراف وی به 27 
فقره سرقت در شهرستان گرگان خبر داد. 
سرهنگ فرزاد تاجره اظهارداشت: به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق 
در گرگان، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی افزود: با اشراف اطلاعاتی ماموران و 
بررسی شیوه و شگرد سارق مشخص شد 
سرقت ها اکثرا در ساعات پایانی شب و با 
استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت رخ داده 
است. جانشین فرمانده انتظامی گلستان 
گفت: سرانجام متهم شناسایی و پس از 
کسب مجوز قانونی طی عملیاتی غافلگیرانه 
در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ 
تاجره خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه پس از مواجهه با مستندات موجود 
به 27 فقره سرقت سیم و کابل برق در 
گرگان اقرار کرد. این مقام انتظامی با اشاره 
به دستگیری 2 مالخر در این راستا، گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

توقیف 100 کیلو تریاک
معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان 
قم از کشف بیش از 100 کیلوگرم تریاک در 
عملیات مشترک پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان و یگان تکاوری 122 این فرماندهی 
خبر داد. سرهنگ ولی ترابی اظهارداشت: 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان قم و یگان 
تکاوری 122 این فرماندهی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی دریافتند، قاچاقچیان قصد دارند 
مقادیر قابل توجهی موادمخدر را با 2 دستگاه 
سواری پژو و سمند، به پایتخت منتقل کنند 
که این موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. معاون عملیات فرماندهی انتظامی 
استان قم تصریح کرد: تمرکز اطلاعاتي 
ماموران ادامه داشت تا اینکه خودروهای 
موصوف شناسایي، توقیف و در این رابطه 4 
نفر دستگیر شدند. سرهنگ ترابی خاطرنشان 
کرد: در بازرسی از خودروهای مذکور 108 
کیلو و 300 گرم تریاک در قالب 11 بسته 
کشف شد. معاون عملیات فرماندهی انتظامی 
استان قم عنوان داشت: متهمان به همراه 
پرونده متشکله برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی استان شدند.

رئیــس پلیــس آگاهــی پایتخــت از 
دستگیری 2 نفر که اقدام به آدم ربایی یک 
دختر 4 ساله کرده  بودند، خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی ولیپور گــودرزی  اظهار کرد: 
مردجوانی هراســان به اداره یازدهم پلیس 
آگاهی مراجعه کــرد و به کارآگاهان گفت: 
»چند ســال قبل از همســرم جدا شدم و 
حضانت دختر 4 ساله و پســر 2 ساله ام را 
گرفتم. روز گذشته قرار شد همسر سابقم 
به خانه مــا مراجعه کنــد و فرزندانم را به 
مدت چند ســاعت ببیند، اما هنگامی که از 
سرکار به خانه بازگشتم متوجه شدم دختر 

4 ساله ام ربوده شــده است.« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ادامــه داد: کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی پس از اظهارات 
مردجوان بــرای تحقیقــات میدانی راهی 
صحنه جرم شدند و پس  از آغاز بررسی های 
اولیه پی بردنــد، مردجوان یــک دوربین  
مداربســته برای کنترل فرزندان خود در 
خانه جاســازی کــرده اســت. وی افزود: 
همین ســرنخ کافی بود تا کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی از طریق فیلم دوربین 
مداربسته لحظه به لحظه فیلم ربوده شدن 
دختر 4 ساله را مشاهده کنند که در ادامه 

مشخص شــد، مادر و پدربزرگ این دختر 
4 ساله اقدام به آدم ربایی کردند و به مکان 
نامعلومی متواری شــدند. سرهنگ ولیپور 
گودرزی گفت: کارآگاهــان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، بلافاصله وارد عمل شدند و با شیوه های 
کشــف نوین جرم و روش هــای علمی پی 
بردند، متهمان دختر 4 ســاله را به یکی از 
اســتان های غربی ایران بردنــد و با تهدید 
به قتل کودک 4 ساله قصد انتقام گیری از 
پدر وی را داشته اند. این مقام ارشد انتظامی 
عنوان کرد: کارآگاهان اداره یازدهم در گام 

بعدی پــس از دریافت مجوز هــای لازم از 
مرجع قضائــی در کوتاه ترین زمان ممکن 
راهی محل موردنظر شدند و متهمان را در 
یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند و 
از مخفیگاه متهمان دختر 4 ســاله پیدا و 
به آغوش پدر بازگردانده شــد. وی افزود: 
متهمان پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس 
آگاهی هدف تحقیقات قــرار گرفتند و در 
بررســی های ابتدایی به جرم ربودن دختر 
4 ساله از خانه شاکی با انگیزه انتقام گیری 
از وی  اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت خاطرنشــان کرد: با صــدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
تحقیقات بیشــتر در اختیار اداره یازدهم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کودک ربایی به بهانه انتقام از همسر سابق

راز قتل خانوادگی برملا شد

فروش اموال مسروقه در سایت دیوار
فرمانده انتظامي تبریز از دستگیری 2 سارق سابقه دار که 
اموال مسروقه را از طریق سایت دیوار به فروش می رساندند، 
خبر داد. سرهنگ رمضان الهوردیان گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت و مراجعه شاکیان به کلانتری رسیدگی به موضوع 
در دستور کار ماموران این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران کلانتری24 سردرود با شناسایی سارقان آنها را 
هنگام فروش اموال مسروقه ازطریق سایت دیوار دستگیر و 
جهت بررسی بیشتر به مقر انتظامی دلالت دادند. فرمانده 
شهرستان تبریز در ادامه افزود: متهمان در تحقیقات تکمیلي 
و مواجهه با دلایل و مدارک به 35 فقره سرقت با ارزش تقریبی 
5 میلیارد ریال در سطح شهرستان اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامي در 
پایان عدم رعایت نکات ایمني را مهمترین عامل سوء استفاده 
سارقان عنوان و خاطرنشان کرد: مردم در این زمینه و توجه 
به هشدارها و توصیه هاي پلیس نقش بسزایي در پیشگیري از 

وقوع سرقت را دارند.

تصادف 2 کامیون با 3 فوتي
براثر برخورد 2 دستگاه کامیون در محور میبد- یزد، 3 نفر 
جان خود را از دست دادند. سرهنگ رحیم حاجی ده آبادی، 
رئیس پلیس راه استان یزد گفت: در سانحه رانندگي که براثر 
برخورد 2 دستگاه کامیون در کمربندی غربی محور میبد- یزد 
به وقوع پیوست، 3 نفر به علت شدت جراحات وارده در صحنه 
تصادف جان باختند. این مقام انتظامی ادامه داد: کارشناس 
تصادفات پلیس راه، علت اصلی این حادثه را لغزندگی محور بر 

اثر نزول باران اعلام کرده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت خبر داد: 
کشف بیش از ۵2۵ میلیارد ریال کالای قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف بیش از 
525 میلیارد ریالی کالای قاچاق در 72 ساعت گذشته خبر 
داد. سرهنگ هدایت بهرامی از اجرای طرح سراسری بازدید 
از جایگاه  های عرضه و تانکرهای حامل سوخت و کنترل تردد 
خودروهای عبوری اشاره کرد و گفت: در 72 ساعت گذشته 
بیش از 525 میلیارد ریال کالای قاچاق کشف شد. وی افزود: 
قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده  های نفتی به  عنوان یک 
رفتار ضداجتماعی می  تواندآسیب  های مختلفی را برای جامعه 
و امنیت عمومی کشور به همراه داشته باشد. سرهنگ بهرامی 
با تاکید بر اینکه قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده  های 
نفتی، پتانسیل  های موجود کشور را برای رشد و توسعه دچار 
اختلال می  کند و کشور را از رسیدن به اهداف بلند توسعه  ای 
دور می  سازد، افزود: به  همین منظور جهت انضباط بخشی و 
تشدید نظارت و از بین بردن بسترهای تخلف، طرح سراسری 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت واپایش جایگاه  های عرضه 
و تانکرهای حامل سوخت در دستور کار قرار گرفت. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه با اجرای این طرح 
در 72 ساعت گذشته از 47 کارگاه تغلیظ و جایگاه سوخت 
بازدید شد، توضیح داد: در این رابطه 14دستگاه خودرو 
حامل و سوخت رسان توقیف و 37 نفر دستگیر شدند. این 
مقام انتظامی از دستاوردهای اجرای این طرح را کشف 255 
هزار و ۹00 لیتر سوخت اعلام کرد و بیان داشت: همچنین در 
این طرح یک میلیون و 802 هزار و 425 قلم کالا قاچاق فاقد 
بارنامه و مجوزهای گمرکی نیز کشف شد. سرهنگ بهرامی 
خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 
بیش از 525 میلیارد ریال برآورد کردند و با تکمیل تحقیقات 
پلیسی متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

 

کپی 200 کارت بانکی شهروندان
استان  انتظامی  فرماندهی  فتا  پلیس  رئیس 
اصفهان از کپی  200 کارت بانکی شهروند و برداشت 
بالغ بر 10 میلیارد ریال از حساب آنان خبر داد. 
سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی بیان داشت: در 
پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه از 
حساب آنها به صورت غیر مجاز برداشت شده موضوع 

توسط کارشناسان پلیس فتای استان اصفهان تحت 
بررسی علمی و تخصصی قرار گرفت. وی افزود: 
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد عاملان 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی مالباختگان 
باندی 3 نفره هستند که با استفاده از خودروی اجاره 
ای اقدام به فروش بلال، گوجه فرنگی و ... کرده و در 
هنگام خرید شکات کارت بانکی آنها را کپی و سپس 
از طریق کارتخوان های مختلف اقدام به برداشت از 

آنها می کردند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان خاطرنشان کرد: سرانجام با رصد 
هوشمندانه کارشناسان این پلیس اعضای این 
باند در استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند 
که در تحقیقات صورت گرفته از متهمان مشخص 
شد این افراد اقدام به کپی کردن 200 کارت بانکی 
کرده و بالغ بر 10 میلیارد ریال از حساب بانکی افراد 

برداشت کردند. 


